
UCHWAŁA NR XXXVI/240/2018
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 24 września 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lubrza na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018r. poz. 994  ze zm.) .oraz art. 211, art. 212 ust.1 pkt.1-6, 8,10, ust.2 art. 214 pkt.1 i 3 art. 215, 
art. 217 ust.1 , art. 219 , art. 221 art. 222 , art. 235,  art. 236, art. 237, art. 239, art.242 art.258 i art. 264 ust.3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych  (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala, co 
następuje;

§ 1. Zwiększa się  budżet Gminy  po stronie dochodów o kwotę   1 246 700,00 zł        jak w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały 

1. Łączny plan dochodów  po zmianach  wynosi: 18 175 445,40 zł    z tego:             a/ bieżące w kwocie   
16 488 222,40 zł,                  w tym:  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1  pkt 2 i 3                  ustawy o finansach 
publicznych w kwocie  170 765,16  zł  b/ majątkowe w kwocie 1 687 223,00 zł,                      tym:  z tytułu 
dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa  w art. 5 ust. 1  pkt 2 i 3                     ustawy o finansach publicznych w kwocie  133 148,00  zł

2. Kwota dochodów określona w ust. 1 obejmuje wydatki związane z realizacją zadań                         z 
zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu       terytorialnego odrębnymi 
ustawami w wysokości  4 186 262,24  zł  jak w załączniku         Nr 1 a   do niniejszej uchwały

§ 2. Zwiększa  się  budżet Gminy  po stronie wydatków o kwotę  76 700,00 zł        jak w załączniku Nr 2 
do niniejszej uchwały 

1. Łączny plan wydatków  po zmianach  wynosi 16 221 037,76 zł    z tego:             a/ bieżące w kwocie 
13 213 814,76zł,   w tym:1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 7 886 745,87 zł  
z czego:                      a/ wydatki na  wynagrodzenia i składki od nich naliczone   4 657 863,00 zł,                            
b/ wydatki związane z  realizacją zadań statutowych jednostek                           budżetowych  3 228 882,87 zł,                
2/ wydatki na dotacje na zadania bieżące 823 766,00 zł , jak w załączniku nr 43/ wydatki na świadczenia na 
rzecz osób fizycznych 4 250 609,73 zł ,                 4/ wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 
środków o których mowa                                              w  art.5 ust.1 pkt 2 i 3   ustawy o finansach publicznych  
189 857,16 zł ,                                    5/  wydatki na obsługę długu publicznego 62 836,00 zł ,  b/ majątkowe 
w kwocie  3 007 223 zł,                      tym:  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1  pkt 2 i 3                               
ustawy o finansach publicznych w kwocie  133 148,00  zł

2. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje wydatki związane z realizacją zadań                         z 
zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu       terytorialnego odrębnymi 
ustawami w wysokości   4 186 262,24  zł  jak w załączniku         Nr 2 a    do niniejszej uchwały

§ 3. Ustala się kwotę planowanej  nadwyżki  budżetu w wysokości 1 954 407,64 zł , która zostanie 
przeznaczona na spłatę kredytu zaciągnięto w latach poprzednich:zgodnie z załącznikiem Nr 3

§ 4. Ustala się plan przychodów i kosztów dla samorządowego  zakładu   budżetowego                                                 
w  zakresie  określonym   w  załączniku Nr  5

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza.

Id: A69B9081-8D1A-4BB7-B5FF-381CE91A0B58. Podpisany Strona 1



§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kaczkowski

Id: A69B9081-8D1A-4BB7-B5FF-381CE91A0B58. Podpisany Strona 2



                       Załącznik Nr 1 

 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej LUBRZA  
 Nr dokumentu XXXVI/240/2018  
 Data podjęcia 2018-09-24  
 Rodzaj Plan dochodów  
 Dział Rozdział § Treść Kwota  

 020   Leśnictwo 4 330,00  

  02001  Gospodarka leśna 4 330,00  

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 330,00 

 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 13 000,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 000,00  

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

13 000,00 
 

 750   Administracja publiczna 4 600,00  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 600,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 600,00  

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

1 224 770,00 
 

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

1 185 770,00 

 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 985 770,00  

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 200 000,00  

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

26 000,00 

 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 26 000,00  

 
 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 
13 000,00 

 

   0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 13 000,00  

                                Razem 1 246 700,00  
     

Id: A69B9081-8D1A-4BB7-B5FF-381CE91A0B58. Podpisany Strona 1



 

 

Id: A69B9081-8D1A-4BB7-B5FF-381CE91A0B58. Podpisany Strona 2



 

                                                                                              Załącznik 1a 
  

Dział Rozdział §  Kwota  

010   Rolnictwo i łowiectwo 122 479,68  

 01095  Pozostała działalność 122 479,68  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

122 479,68 
 

750   Administracja publiczna 35 639,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 35 639,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

35 639,00 
 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

24 716,00 
 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 730,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

730,00 
 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

23 986,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

23 986,00 

 

752   Obrona narodowa 1 600,00  

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 600,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 600,00 
 

852   Pomoc społeczna 22 799,56  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

18 000,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

18 000,00 
 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 391,56  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami 

391,56 

 

Id: A69B9081-8D1A-4BB7-B5FF-381CE91A0B58. Podpisany Strona 1



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 408,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 408,00 
 

855   Rodzina 3 979 028,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 114 500,00  

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 114 500,00 

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

1 663 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 663 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 28,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

28,00 

 85504  Wspieranie rodziny 201 500,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

201 500,00 

Razem: 4 186 262,24 

Id: A69B9081-8D1A-4BB7-B5FF-381CE91A0B58. Podpisany Strona 2



 

 

Id: A69B9081-8D1A-4BB7-B5FF-381CE91A0B58. Podpisany Strona 3



                    Załącznik Nr 2 

 
Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

LUBRZA 

Nr dokumentu XXXVI/240/2018 

Data podjęcia 2018-09-24 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

600   Transport i łączność 940,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe - 2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 2 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 940,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 6 060,00 

  4270 Zakup usług remontowych 12 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 3 600,00 

750   Administracja publiczna 41 060,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 29 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 060,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 450,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 610,00 

852   Pomoc społeczna - 11 186,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 8 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

8 000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie - 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej - 12 186,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224,00 

  4260 Zakup energii - 1 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 224,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 10 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 1 186,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania - 6 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 6 000,00 

855   Rodzina 11 186,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 510,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 510,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

8 676,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 676,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 270,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 270,00 

 

Id: A69B9081-8D1A-4BB7-B5FF-381CE91A0B58. Podpisany Strona 1



 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

- 270,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 270,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 

926   Kultura fizyczna 28 700,00 

 92601  Obiekty sportowe 28 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 

Razem: 76 700,00 

 

 
 

 
 

 

Id: A69B9081-8D1A-4BB7-B5FF-381CE91A0B58. Podpisany Strona 2



                                                                                        Załącznik 2a 

 

 
Dział Rozdział §  Kwota  

010   Rolnictwo i łowiectwo 122 479,68  

 01095  Pozostała działalność 122 479,68  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 167,66  

  4260 Zakup energii 383,90  

  4300 Zakup usług pozostałych 450,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00  

  4430 Różne opłaty i składki 120 078,12  

750   Administracja publiczna 35 639,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 35 639,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 421,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 984,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 795,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 439,00  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

24 716,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 730,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 460,00  

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

23 986,00 
 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 659,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 972,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 3 355,00  

752   Obrona narodowa 1 600,00  

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 600,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00  

852   Pomoc społeczna 22 799,56  

 

Id: A69B9081-8D1A-4BB7-B5FF-381CE91A0B58. Podpisany Strona 1



 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

18 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 391,56 

  3110 Świadczenia społeczne 383,73 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7,83 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 408,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 384,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24,00 

855   Rodzina 3 979 028,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 114 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 082 782,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 952,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 339,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 427,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

1 663 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 513 110,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 030,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 860,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 28,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 28,00 

 85504  Wspieranie rodziny 201 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 195 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

Razem: 4 186 262,24 

Id: A69B9081-8D1A-4BB7-B5FF-381CE91A0B58. Podpisany Strona 2



 

Id: A69B9081-8D1A-4BB7-B5FF-381CE91A0B58. Podpisany Strona 3



 

Przychody i rozchody budżetu w 2018r. 

 

 

      Załącznik Nr 3  

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 215 592,36 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 1 215 592,36 

Rozchody ogółem:  3 170 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 3 170 000,00 

  

 

Id: A69B9081-8D1A-4BB7-B5FF-381CE91A0B58. Podpisany Strona 1



 

 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY LUBRZA W ROKU 2018 

PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

 

                                                                                 Załącznik Nr 4 

 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00 

 01009  Spółki wodne 5 000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 628 600,00 

 80101  Szkoły podstawowe 216 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 216 000,00 

 80104  Przedszkola  412 600,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

48 600,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 364 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 122 166,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 122 166,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 122 166,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

2 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 000,00 

  6570 
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

15 000,00 

926   Kultura fizyczna 66 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 64 000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

64 000,00 

 92695  Pozostała działalność 2 000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

2 000,00 

Razem: 838 766,00 

 

Id: A69B9081-8D1A-4BB7-B5FF-381CE91A0B58. Podpisany Strona 1



 

                                                                                                                                            Załącznik Nr 5 

 Stan środków obrotowych na początek roku 133 000,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 133 000,00  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 133 000,00  

 Stan środków obrotowych na koniec roku 133 000,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 133 000,00  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 133 000,00  

 Przychody 2 269 982,00 
 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 239 3890,00  

 

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 239 389,00  

 0830 Wpływy z usług 1 150 109,00  

 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład budżetowy 89 280,00  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 513 724,00  

 
40002  Dostarczanie wody 513 724,00  

 0830 Wpływy z usług 513 724,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 41 000,00  

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 41 000,00  

 0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

41 000,00 
 

710   Działalność usługowa 43 206,00  

 

71035  Cmentarze 43 206,00  

 0690 Wpływy z różnych opłat 10 320,00  

 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład budżetowy 32 886,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 432 6637,00  

 

90003  Oczyszczanie miast i wsi 89 886,00  

 0690 Wpływy z różnych opłat 89 886,00  

90017  Zakłady gospodarki komunalnej 342 777,00  

 0830 Wpływy z usług 342 777,00  

 Koszty 2 269 982,00 
 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 091 709,00  

 

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 091 709,00  

 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 300,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 232 000,00  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 640,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 080,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 000,00  

4260 Zakup energii 239 000,00  

4270 Zakup usług remontowych 89 789,00  

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00  

 
Id: A69B9081-8D1A-4BB7-B5FF-381CE91A0B58. Podpisany Strona 1



  

4300 Zakup usług pozostałych 284 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 300,00 

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 400,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 440 920,00 

 

40002  Dostarczanie wody 440 920,00 

 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 700,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 203 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 100,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 800,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 

4260 Zakup energii 66 620,00 

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 100,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 19 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 500,00 

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 400,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 300,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 23 500,00 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 23 500,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 990,00 

4260 Zakup energii 5 700,00 

4270 Zakup usług remontowych 3 502,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 698,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 80,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 800,00 

4430 Różne opłaty i składki 300,00 

4480 Podatek od nieruchomości 1 200,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 230,00 

710   Działalność usługowa 43 706,00 

 71035  Cmentarze 43 706,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 680,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 448,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 360,00 

 

Id: A69B9081-8D1A-4BB7-B5FF-381CE91A0B58. Podpisany Strona 2



  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 

4260 Zakup energii 1 050,00 

4300 Zakup usług pozostałych 22 218,00 

4430 Różne opłaty i składki 50,00 

4480 Podatek od nieruchomości 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 670 147,00 

 

90003  Oczyszczanie miast i wsi 124 794,00 

 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 970,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 350,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 212,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 072,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 836,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 490,00 

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 400,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 264,00 

90017  Zakłady gospodarki komunalnej 545 353,00 

 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 202,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 391,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 221,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 432,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178 077,00 

4260 Zakup energii 3 500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 85 490,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 900,00 

4430 Różne opłaty i składki 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 600,00 

4480 Podatek od nieruchomości 840,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 000,00 

 

Id: A69B9081-8D1A-4BB7-B5FF-381CE91A0B58. Podpisany Strona 3




